９年生の給食対応について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１２月１５日
９年生保護者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多久市立東原庠舎西渓校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　南里　美紀江

平素より本校の教育活動に対してご支援・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
１１月下旬から行っております三者面談では、お忙しい中ご対応いただき感謝申し上げます。進路決定に向けて、９年生の生徒それぞれが、熱心に取り組む姿を下級生に示してくれています。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。
さて、９年生の給食の提供に関しては、今年度から年間１７８回（年間給食費51,620円）と改定され、年度当初、諸々の学校行事等と照らして、給食を提供する日を設定し、月行事等でお知らせしているところです。
８月に入り、今年度の県立学校の入試期日が県より提示されたことを受け、当初計画していた給食提供日を、若干変更せざるを得なくなりました。

９年生の保護者の皆様にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、９年生のみ、以下の対応を進めますので、ご理解・ご協力いただきますよう、お願いいたします。

[給食を実施せず、弁当を持参して午後の活動を行う日]
　　　　令和４年２月３日（木曜日）
　　　　令和４年２月８日（火曜日）
　　※この日は、下級生は給食を提供しておりますが、９年生はお弁当です。

[給食を実施せず、午前中授業・午後には帰宅する日]
　　　　令和４年３月７日（月曜日）
[bookmark: _GoBack]　　※この日は県立高校一般選抜前日となります。